
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020071600150

150

Nº 135, quinta-feira, 16 de julho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2020

Contratante: MUNICÍPIO DE CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: J INACIO FILHO - ME, inscrita
no CNPJ/MF nº. 19.926.042/0001-86. Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviço de lava a jato para conservação e higienização das ambulâncias
seguindo o protocolo da Secretaria Municipal de Saúde mediante ao procedimento
relacionado ao covid-19. Dotação: 07.010.10.302.0011.2046.339039000000 - RED. 505,
Valor: R$ 45.000,00 (quarenta cinco mil reais). Vigência: 178 (cento setenta oito) dias.
Responsável: Jeovan Faria - Por parte da CONTRATANTE e João Inacio Filho - por parte da
CONTRATADA .

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2020

O Município de Campinápolis - MT torna público que na Tomada de Preços nº
12/2020, para construção de pontes de concreto armado no Município de Campinápolis,
foi vencedora a empresa PRE-LAJES PONTES EIRELI - EPP CNPJ 28.108.741/0001-00 - itens:
Ponte em Concreto Armado sobre o Ribeirão Carrapato - R$ 246.284,43, Ponte em
Concreto Armado sobre o Ribeirão Grotão - R$ 246.284,43, Ponte em Concreto Armado
sobre o Ribeirão Lajedo - R$ 225.831,96, Ponte em Concreto Armado sobre o Ribeirão
Jatobá - R$ 246.362,29, Ponte em Concreto Armado sobre o Ribeirão Pateiro - R$
225.265,34, Ponte em Concreto Armado sobre o Ribeirão Honorato - R$ 246.284,43.

Campinápolis-MT, 15 de julho de 2020
GILBERTO FRANCISCO R. DE PAULA

Presidente da Comissão.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 52/2020

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR DO dia 16 de julho de 2020, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 31 de julho de 2020,
às 14:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 31 de julho
de 2020, às 15:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços:
dia 31 de julho de 2020, às 15:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual aquisição de medicamentos para atender as necessidades
da Farmácia da Atenção Básica. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: www.bll.org.br.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal
Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65
3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 15 de julho de 2020.
LEANDRO NERY VARASCHIN

Pregoeiro

AV I S O

AVISO DE PROSSEGUIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 041/2020 O
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados o PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO ELETRÔNICA do PREGÃO ELETRÔNICO nº
041/2020 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de
equipamentos e materiais para atender o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência
(SAMU). A continuidade da sessão, para manifestação de interesse de recurso, ocorrerá no
dia 17 de julho de 2020 às 15h00min. (horário de Brasília), no endereço eletrônico
www.bllcompras.org.br. A não manifestação de recurso via portal acarretará em preclusão
do direito de recurso.

Campo Novo do Parecis, 15 de julho de 2020.
LEANDRO NERY VARASCHIN

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu
Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação com
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 037/2020, destinado a REGISTRO DE PREÇOS para futura
e eventual contratação de serviços de locação de máquinas e caminhões, para atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura, nas obras de drenagem, pavimentação e
manutenção de vias públicas e rurais de nosso Município, teve como vencedoras as
empresas: JOÃO PATRÍCIO DO CARMO, com valor total de R$ 617.245,00 (seiscentos e
dezessete mil e duzentos e quarenta e cinco reais) e RR PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI,
com valor total de R$ 1.173.311,00 (um milhão cento e setenta e três mil e trezentos e
onze reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 15 de julho de 2020.
LEANDRO NERY VARASCHIN

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
018/2020, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos
de limpeza e equipamentos de proteção individual (EPIs) para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Ação Social de Colider/MT, nas ações socioassistenciais de
enfrentamento da situação de emergência em decorrência da pandemia coronavírus -
COVID19. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESA: ROBERTA DIOGENIS - EIRELI EPP - ITEM: 09 - VALOR: R$ 3.900,00;
EMPRESA: SINOMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA ME -
ITEM: 11 - VALOR: R$ 1.899,00; EMPRESA: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA
O VESTUARIO LTDA ME - ITENS: 04, 05 e 06 - VALOR: R$ 6.679,50; EMPRESA: TOTAL
SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA EPP - ITEM:
10 - VALOR: R$ 270,00 e EMPRESA: TRIOL INDUSTRIA QUIMICA LTDA EPP - ITENS: 01, 02,
03 e 12 - VALOR: R$ 18.502,50

Colider/MT, 15 de julho de 2020
ERIVALDO EVARISTO DE LIMA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 641/2020
O Município de Conquista D´Oeste, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar nos termos
da Lei Federal nº 8.666/93, Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020,
tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS NO MUNICÍPIO - CONTRATO DE REPASSE: 893905/2019 - MDR,
cuja abertura está designada para o dia 05 de agosto de 2020, às 08:00 (oito) horas, na
Avenida dos Oitis, nº 1.200, centro, município de Conquista D'Oeste - MT. As visitas
técnicas serão realizadas sob prévio agendamento no decorrer do período de publicação
do edital. Os interessados poderão adquirir o edital completo, projeto básico demais e
informações no horário de expediente da Prefeitura.

Conquista D'Oeste, 15 de julho de 2020
FERNANDO ROBERTO DE MORAES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2020

A Prefeitura Municipal De Feliz Natal - Mt, Através Da Comissão Permanente De
Licitação, Torna Público Para Conhecimento Dos Interessados Que Fará Realizar Às
08h00min Do Dia 03 De Agosto De 2020, Em Sua Sede, Na Av. Maravilha, Praça Da Bíblia,
Tomada De Preços Nº. 010/2020, Objetivando A Contratação De Empresa Especializada
Para Execução De Obras De Pavimentação Asfáltica Em Tsd Em Vias Públicas Do Bairro Bela
Vista No Município De Feliz Natal - Mt, (Rua Das Castanheiras, Rua Das Margaridas, Praça
Das Flores E Rua Das Amesclas), Conforme Termo De Convenio Nº 0014-2020/Sinfra -
Firmado Entre A Secretaria De Estado De Infraestrutura E Logistica - Sinfra E A Prefeitura
Municipal De Feliz Natal - Mt, Em Conformidade Com O Projeto Básico, Memorial
Descritivo E Planilhas Orçamentárias, Parte Integrantes Do Edital. O Edital Completo Poderá
Ser Retirado Na Prefeitura Municipal De Feliz Natal - Mt. Maiores Informações Poderão Ser
Obtidas Junto Ao Setor De Licitações Da Prefeitura Municipal De Feliz Natal - Mt, À Av.
Maravilha, Praça Da Bíblia, Centro, Feliz Natal - Mt, Ou Pelo E-Mail
Licitacao@Feliznatal.Mt.Gov.Br Ou Pelo Telefone (66) 3585-2700/2707, De Segunda A
Sexta-Feira No Horário De Atendimento Das 07h00min Às 12h00min. Feliz Natal - Mt, 15
De Julho De 2020. Portaria Municipal Nº. 004/2020

DULCILENE TSCHINKEL
Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020

Processo De Licitação N.º 033/2020
A Comissão Permanente De Licitação, No Exercício De Suas Atribuições Que Lhe

Confere, Torna Público Para O Conhecimento Dos Interessados, O Resultado Do Processo
De Licitação Nº. 033/2020, Após Reunião E Analise Das Documentações E A Abertura Das
Propostas, Parecer Técnico Do Departamento De Engenharia E Conforme Cumprimento Das
Exigências Especificadas No Edital - Tomada De Preços Nº. 02/2020 Para Obras E Serviços
De Engenharia, Tendo Como Objeto De Licitação, O Seguinte: Seleção De Empresa De
Engenharia, Para Execução De Obra De Infraestrutura Turistica Cosntruão Da Orla Do Rio
Barreiro No Municipio De General Carneiro - Mt Através De Convênio
873105/2018/Ministério Do Turismo, Conforme Projeto Básico Em Anexo. Obteve Os
Seguintes Resultados: A Empresa Construtora B & C Ltda- Cnpj: 04.610.413/0001-20;
Sagrou Se Vencedora Como O Valor Global De R$ 1.390.300,17 (Um Milhão Trezentos E
Noventa Mil Trezentos Reais E Dezessete Centavos); O Processo Administrativo Referente
À Licitação Acima, Encontra-Se A Disposição Dos Interessados Na Sala Licitações Da
Referida Prefeitura, Localizada Na Avenida Delson Rodrigues S/N Bairro Centro , Neste
Município De General Carneiro-Mt, De Segunda À Sexta-Feira No Horário De Atendimento
Ao Público.

General Carneiro-Mt, 13 De Julho De 2.020.
LILIAN BORGES DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020 - SRP

O Município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 012/2020, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de empresas especializadas no FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSUMOS
ODONTOLOGICOS para atender as necessidades do Hospital Municipal no município de
Guarantã do Norte - MT, conforme TERMO DE REFERÊNCIA (Anexo I). Onde ocorrerá para
todos os efeitos jurídicos legais, na página da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br),
com abertura de disputa prevista para o dia 28/07/2020 às 09h00min (horário de Brasília).
O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br,
podendo ser retirado também na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação.

Guarantã do Norte-MT, 13 de julho de 2020
ANA RAQUEL CASSOL.

Pregoeira.
.

AV I S O
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 2/2020

DECISÃO DE RECURSO E ABERTURA DOS ENVELOPES Nº 2 "PROPOSTA DE PREÇOS"
A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, através da Comissão

Permanente de Licitação, comunica aos participantes e demais interessados sobre a
decisão do recurso interposto pela empresa CONSTRUTORA QUEIROZ LIMA EIRELI, cujo
objeto é Contratação de Empresa Especializada para Execução de Obra de
Pavimentação Asfáltica e Drenagem Urbana, nas ruas do Bairro Aeroporto, no
Município de Guarantã do Norte/MT. Após análise jurídica e análise do Prefeito
Municipal, decido reconhecimento do Recurso manifestado tempestivamente e, no
mérito, hei por bem rejeitá-lo nos termos da fundamentação. Conservando-se a decisão
anteriormente prolatada, ratificar e manter a Inabilitação da Recorrente. Sendo assim,
fica marcado para o dia 20/07/2020 as 10 horas, a abertura do envelope nº 02
"proposta de preços", na sala de licitações, localizada na Rua das Oliveiras, n° 135,
Bairro Jardim Vitória, neste município de Guarantã Norte/MT.

Guarantã do Norte/MT, 15 de julho de 2020.
GISLAINE ASCANIO
Presidente da CPL.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-07-16T01:34:36-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




